En waar geld bewaren  
voor onbetamelijk wordt gehouden,  
verandert het bij hen in iets vrooms,  
in werkelijkheid echter  
wordt het gedaan om de hebgier te dienen,  
en het wordt in zekere zin tot afgodsbeeld gemaakt.

Weliswaar laten ze geldgaves van gedaante veranderen,  
namelijk naar die van boeken en liturgische spullen,  
wanneer en zolang het hun aan zulke zaken ontbreekt,  
maar, als bestond er geen God van Israël,  
laten ze de God van Ekron rusten in hun geldbuidel  
om hem te hulp te kunnen roepen.

5.  
Over de kuisheid,  
die het sieraad is van de deugden,  
niet nuttig is het hierover uit te weiden, slechts dit weinige:  
pijnlijk is het te moeten zien,  
hoe jonge lammeren, die voor de wilde wolven vluchten  
en bij de herder bescherming zoeken,  
in een nog ergere valstrik geraken;  
en terwijl ze wensen te ontkomen aan de tanden van de wolf,  
worden het de gemene tanden van de ram  
die dodelijk verwonden,  
of hen zelfs doden.

*Speciem enim quidem pietatis habentes,  
virtutem autem abnegantes,  
dum notam inhonestatis ex prodicione solum timent incurrere,  
student clanculo latrocinia animarum exercere,  
violasque celestis sponsi violare  
vel contrectacione inhonesta maculare.*

Hii exemplo  
quorundam sacerdotum mosayce legis  
*mittunt fuscinulam in ollam,*  
et de hiis que deo offerre deberent rapinam exercent.

Et quia totum sacrificium consumere non audent,  
saltem libamina sacrificiorum qualiter sapiant  
prout possunt  
degustant.

6.  
Porro de caritate  
que connexio est tocius spiritualis structure, quid dicam?

*Exinanita est,  
Exinanita usque ad fundamentum in ea.*

Omnes enim que sua sunt querunt,  
non que aliorum,  
magisque nunc locum habet periculosa detraccio  
quam sincera dileccio.

Et fraternum odium fraternam supplantavit,  
ymmo ut verius dicam  
prostravit caritatem,  
ut merito exclamare libeat cum gemitu et dolore,  
ac dicere:

*Unusquisque se a proximo suo custodiat,  
et in omni fratre suo non habeat fiduciam,  
quia omnis frater supplantans supplantabit,  
et omnis amicus fraudulenter incedet.*

*Et vir fratrem suum deridebit,  
et inimici hominis domestici eius.*

*Sagitta vulnerans ait propheta lingua eorum,  
dolum locuta est.*

*In ore suo pacem cum amico loquitur,  
et occulte ponet insidias.*

Et quia se invicem mordent  
provocant invident lacerant,  
timendum ne tandem abinvicem consumantur.

*Neque autem ista et similia adeo occulta sunt,  
ut non sciantur,  
vel ut per hec tamquam abscondita  
in lucem producantur,  
sed heu  
in omnem terram exivit sonus eorum,  
et in fines orbis terre verba eorum.*